EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº139/2024LIC.
PREGÃO ELETRÔNICO  SRP - Nº 016/2024-PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Nº 016/2024 - 001

 TERMO DE CONTRATO: 148/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, GERADOR E INFRAESTRUTURA DE EVENTOS.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana

CONTRATADA: MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita do CNPJ sob o n° 01.906.450/0001-00, sediada na ST SIG Conjunto B,  S/N, LOTE
14; SALA 201; Taguatinga Norte, Brasilia/DF, CEP 72.153-502.

VIGÊNCIA: Este contrato possui vigência de 12 (doze) meses, de 11/06/2025 a 11/06/2026,
enquanto durarem as obrigações assumidas o contrato poderá ser prorrogado, a critério das partes.

VALOR GLOBAL: R$ 1.127.996,21 (um milhão e cento e vinte mil e novecentos e noventa e seis
mil e vinte eum centavos),

ASSINATURA: 11 de junho de 2025.

Santana-BA, 11 de junho de 2025.
Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO
Prefeito Municipal